
 

 

POSTANOWIENIE NR 299/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KROŚNIE I 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Jedlicze na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 

numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Krośnie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Jedlicze ustalonych 

postanowieniem Nr 112/2019 Komisarza Wyborczego w Krośnie I z dnia 4 kwietnia 2019 r. w sprawie 

podziału Gminy Jedlicze na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 

komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2019 r. poz. 2093, zm. Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego 

z 2019, poz. 4162,  Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2020, poz. 1595, Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2020, 

poz. 2475, Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2023, poz. 2375, Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2023, poz. 2935, 

Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2023, poz. 3686, Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2024, poz. 1170, Dz. Urz. 

Woj. Podkarpackiego z 2024, poz. 1576). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 

obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Gminy Jedlicze, Wojewodzie Podkarpackiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Krośnie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Krośnie I. Zgodnie  

z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 

skargi Komisarzowi Wyborczemu w Krośnie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Krośnie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Jedlicze. 

   

Komisarz Wyborczy  

w Krośnie I 

 

 

Kamil Konrad Janiec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 25 kwietnia 2024 r.

Poz. 2248



Załącznik do postanowienia Nr 299/2024 

Komisarza Wyborczego w Krośnie I 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

Podział Gminy Jedlicze na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Jedlicze-ulice: Armii Krajowej, Brzozowa, 

Dr Michała Drozdowicza, Grabiny, 

Juliusza Słowackiego, Podlas, Prof. 

Stanisława Pilata, Zygmunta 

Krasińskiego, Adama Mickiewicza 

Szkoła Podstawowa w Jedliczu,  

ul. Dr F. i Z. Tokarskich 5, 38-460 Jedlicze 

2 

Jedlicze-ulice: Cmentarna, Władysława 

Dubisa, Gen. Tadeusza Kościuszki, 

Wincentego Manierskiego, Nad Skarpą, 

Henryka Sienkiewicza, Rynek, 

Wierzbowa, Zielona, 1000 lecia (1 - 43, 

45, 47, 49, 49A, 51, 51A, 53, 55), 

Ignacego Łukasiewicza (1 - 32, 32A, 32B, 

34, 34A, 36), Obrońców Wolności (1 - 20) 

Urząd Gminy w Jedliczu,  

ul. Rynek 6, 38-460 Jedlicze 

3 

Jedlicze-ulice: Stanisława Konarskiego, 

Mikołaja Reja, Kolejowa, Stokrotki, Dr F. 

i Z. Tokarskich, Romualda Traugutta, 

Stefana Żeromskiego, Tadeusza Rejtana 1, 

Cicha, Zofii i Waleriana Stawiarskich, 

Polna, Grunwaldzka, 3 Maja 

Szkoła Podstawowa w Jedliczu, 

 ul. Dr F. i Z. Tokarskich 5, 38-460 Jedlicze 

4 

Jedlicze-ulice: Marii Konopnickiej, 

Ogrodowa, Topolowa, Tytusa 

Trzecieskiego, Władysława Sikorskiego, 

Bartosza Głowackiego, Ignacego 

Łukasiewicza (33, 35, 37 - 85), Obrońców 

Westerplatte, Obrońców Wolności (21 - 

39, 47, 49), Tadeusza Rejtana (2 - 36), 

Wałowa, Górna Kolonia 

Sala Domu Ludowego w Jedliczu,  

ul. Władysława Sikorskiego 2,  

38-460 Jedlicze 

5 

Jedlicze-ulice: Kpt. Stanisława Betleja, St. 

I Wł. Janochów, Jesionowa, Maurycego 

Kurkowskiego, Naftowa, Partyzantów, 

Towarowa, 1000 Lecia (44, 44A, 46, 50, 

52, 52A, 54, 54a, 56 - 79) 

Sala Domu Ludowego w Jedliczu,  

ul. Maurycego Kurkowskiego 19,  

38-460 Jedlicze 

6 Chlebna 
Sala Domu Ludowego w Chlebnej,  

Chlebna 55, 38-460 Jedlicze 

7 Długie 
Sala Domu Ludowego w Długiem,  

Długie 113, 38-460 Jedlicze 

8 

Dobieszyn numery: 1 - 99, 109, 124A, 225 

- 227A, 230, 233, 237 – 237B, 239 - 240, 

243, 245 - 251, 256, 257, 260, 266, 267, 

269, 270, 274, 279, 281, 281A, 283, 285 - 

288, 291, 294 - 295A, 297 - 300B, 303, 

305 - 308A, 310, 314, 317 - 322, 324, 326, 

326A, 328 - 331, 333 - 335, 338, 340, 342 

- 345, 348, 349, 351, 352, 354, 358 - 363 

Dom Ludowy w Dobieszynie,  

Dobieszyn 103, 38-460 Jedlicze 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2248



9 

Dobieszyn numery: 100 - 108A, 110 - 

124, 125 - 138, 139 - 224, 228, 229, 231 - 

232, 234 - 236, 238 - 238D, 241, 242, 244, 

252 - 255, 258, 259, 261 - 265, 268, 271 - 

273, 275 - 278, 280, 284, 289, 290, 292, 

293, 296, 301 - 302A, 304, 309, 311, 312, 

315, 316, 316A, 323, 325, 327, 332, 336, 

337, 339, 341, 346, 347, 350, 353, 355, 

357 

Szkoła Podstawowa w Dobieszynie, Dobieszyn 

120, 38-460 Jedlicze 

10 Jaszczew 
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jaszczwi, 

Jaszczew 333, 38-460 Jedlicze 

11 Moderówka 
Sala Domu Ludowego w Moderówce, 

Moderówka 134, 38-460 Jedlicze 

12 Piotrówka 
Sala Domu Ludowego w Piotrówce, Piotrówka 

116, 38-459 Kopytowa 

13 

Potok numery: 1 - 148, 150 - 175, 187 - 

192, 197 - 233, 247, 377, 401, 403 - 412, 

414, 421, 423 - 426, 430, 432, 438, 442, 

447, 449 - 450, 452, 454 - 456, 463 - 465, 

467 - 468, 470, 472 - 473, 473A, 477 - 

479, 479A, 482, 484, 484A, 486 - 494, 

497, 499, 501, 509, 510, 511, 516 

Szkoła Podstawowa w Potoku,  

Potok 73, 38-404 Krosno 

14 

Potok numery: 149, 176 - 186, 193 - 196, 

234 - 238, 239 - 246, 248 - 291, 292, 293 - 

305, 306, 307 - 323, 325 - 333, 333A, 335 

- 348, 349, 350 - 352, 354 - 360, 362 - 

376, 378 - 395, 399, 400, 402, 413, 415 - 

420, 422, 427 - 429, 431, 433 - 435, 436, 

437, 439 - 441, 443 - 446, 447B, 447C, 

448, 451, 453, 457 - 462, 466, 469, 471, 

474 - 476, 480, 480A , 481, 481A, 483, 

485A, 495, 498, 500, 502 - 504, 504A, 

506 - 508, 508A, 508B, 508C, 515A 

Szkoła Podstawowa w Potoku,  

Potok 73, 38-404 Krosno 

15 Żarnowiec 
Dom Ludowy w Żarnowcu,  

Żarnowiec 281, 38-460 Jedlicze 

16 Poręby 
Dom Ludowy w Porębach,  

Poręby 92, 38-460 Jedlicze 

17 Podniebyle 
Dom Ludowy w Podniebylu,  

Podniebyle 32, 38-459 Kopytowa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2248


		2024-04-25T12:27:26+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




